BCEMUPHbIX AEHb TYPU3MA

AMYPCKAA OBJIACTb e 2023

1__"&"4 KonuuecTBo TYpUCTCKMX opraHu3sauum 59

Ha KoHel, 2023 roga

YnUcneHHOCTb NPUHATBLIX U OTNPaBIEeHHbIX
TypchMpMamMm TypucToB

ThIC. YenoBekK
90
80
70
60
50

40
30
20

18 \

2010 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

— BbesgHon Typuam BblesgHon Typuam

Peanun3soBaHo HaceneHuo TypnakeToB
eavHuL,

16 657

4 688 0200

2021 2022 2023

2023

CEHTABPA

TOI nonynsipHbIX MeCT oTAbIXa
npoueHTOTBcex0TnpaBneHHHXTymbMpmaMMrpamnaH

e KpacHogapckuii kpan

T kuran AR
| NI R 31,9%
W BT 10,1%

OT BCEX OTMPaBIeHHbIX TyphrpMamu rpaxaaH 3a rpaHuLy

® ropog CaHkT-lNeTepOypr

4,8

[NpuMopckuia kpan
TbIC. YernoBeK p p p

® Amypckasi obracTtb

Pecnybnuka Kpbim
14,6

Yucno o6cnyeHHbIX TYPUCTOB
yerioBek

é‘l‘#‘l‘#‘l‘#‘l‘é‘l‘ 023ron... 29 466 29,5
‘M“M‘ 2022rop eeeeel2 951

B 283

TbIC. YerioBekK
rpaxkgaHe Poccum

TbIC. YenoBekK

@e nOCTyﬂMHO cpeacTsB OT peanu3auunu

TYPUCTUYECKOro npoaykKra
Bcero B 2023 rogy

399,0 MJTH pyGnen

AMYPCTAT



